SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 001/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Grabin Obras e Serviços Urbanos Eireli

Objeto: Repactuação ao Contrato nº. 001/2020/SCCC/ALMT a fim de recuperar o equilíbrio econômico-financeiro da pres-
tação de serviços de apoio administrativo sendo: copeira, garçom, recepção, auxiliar administrativo, supervisor e zelador,
para atender a demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, com disponibilização de mão de obra qua-
lificada.

Valor: 4,05% (quatro vírgula zero cinco por cento).

Assinatura: Mesa Diretora – 28/08/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020 • ANO V | N° 790

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente